



Szydłowiec, dnia 24 lipca 2015 r.

Znak: ZPI.271.8.2015

**Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej postępowania przetargowego na budowę budynku socjalnego przy ulicy Piaskowej w Szydłowcu .**

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 907 ze zm.) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi:

**Pytanie 1**

Proszę o informację czy w kosztorysie ofertowym należy dodać pozycje drzwi wewnętrznych, które znajdują się w zestawieniu stolarki są to drzwi D1, D2, D3, D4, D5.

**Odpowiedź:**

Tak. Przedmiar robót ma charakter dokumentu pomocniczego.

**Pytanie 2**

Proszę o podanie szczegółowych informacji dotyczących dachówki ceramicznej koloru i rodzaju

**Odpowiedź:**

Dachówka koloru brązowego, typ renesansowy.

*Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.*

Z up. Burmistrza

*Edward Borek*  
~~ZASTĘPCA BURMISTRZA~~